

## Modernistyczna lampa sufitowa na 6 żarówek G9 K-5767 z serii EMIR



Numer katalogowy	<b>5901425527880</b>
Kod producenta	<b>K-5767</b>
Seria	<b>EMIR</b>
Materiał	<b>metal, szkło</b>
Kolor	<b>bursztynowy, czarny</b>
Rodzaj gwintu	<a href="#">G9</a>
Źródła światła	<b>6</b>
Maksymalna moc jednej żarówki (W)	<a href="#">10W LED</a>
Wysokość / długość (cm)	<b>18</b>
Szerokość / średnica (cm)	<b>120</b>
Głębokość (cm)	<b>35</b>
Stopień ochrony	<a href="#">IP20</a>
Możliwość wymiany źródła światła	<b>tak</b>
Źródła światła w komplecie	<b>nie</b>
Barwa światła	<a href="#">zależna od zastosowanej żarówki</a>
Możliwość podziału na dwa włączniki	<b>3+3</b>

### Opis produktu

#### Lampa K-5767 z serii EMIR – nowoczesny design w Twoim wnętrzu

Lampa K-5767 z serii EMIR to wyjątkowy element oświetleniowy, który wprowadza do wnętrza nowoczesny, loftowy charakter. Jej **geometryczna konstrukcja** w uniwersalnym czarnym kolorze doskonale komponuje się z **ryflowanymi kloszami** w ciepłym, bursztynowym odcieniu, co nadaje jej elegancji oraz stylowego wyglądu. Lampa posiada metalową, czarną konstrukcję, a przezroczyste szklane klosze o subtelnym bursztynowym kolorze dodają wnętrzu przytulności, tworząc wyjątkową atmosferę. Zastosowanie nowoczesnego designu, jak również dbałość o jakość wykonania, sprawiają, że lampa K-5767 doskonale wkomponuje się w różnorodne aranżacje wnętrz. Jej wymiary to **wysokość 18 cm, szerokość 119 cm, głębokość 35 cm**, co czyni ją idealnym rozwiązaniem do przestronnych pomieszczeń.

#### Seria EMIR – geometryczny styl i precyzyjne wykonanie

[Seria EMIR](#) to kolekcja lamp o geometrycznych kształtach, które przyciągają wzrok i nadają pomieszczeniom wyjątkowego charakteru. Lampy te wyróżniają się **czarną metalową konstrukcją**, która jest ponadczasowa i uniwersalna, oraz ryflowanymi kloszami w odcieniu bursztynowym, które zyskują na uroku dzięki delikatnym przejściom kolorystycznym. Co istotne, wszystkie lampy z tej serii są **produkowane w Polsce z wysokiej jakości materiałów**, co zapewnia im trwałość i estetykę wykonania. Lampy z serii EMIR to połączenie nowoczesności z klasycznym stylem, doskonałe dla osób szukających lamp, które stanowią zarówno funkcjonalne, jak i dekoracyjne elementy wnętrz. Dodatkowo, cała seria jest dostępna w różnych wersjach kolorystycznych kloszy, takich jak **transparentne klosze w serii PARMA** i **grafitowe klosze w serii TORES**, a także w różnych wariantach liczby punktów świetlnych i rodzaju lampy (np. [kinkiet](#) lub [lampa podłogowa](#)).

## Wydajność i funkcjonalność lampy K-5767

Lampa K-5767 to idealne rozwiązanie do **kuchni, jadalni, salonu, sypialni oraz innych przestronnych wnętrz**. Dzięki swojej formie i **6 punktom świetlnym** (z gwintem G9) zapewnia doskonałe oświetlenie, które można łatwo dopasować do indywidualnych potrzeb. Maksymalna moc jednej żarówki to **10W LED**, co w porównaniu do tradycyjnych żarówek pozwala zaoszczędzić do 80% energii. Barwa światła zależy od zastosowanej żarówki, co umożliwia dostosowanie atmosfery do charakteru pomieszczenia. Dodatkowo, lampa umożliwia **podział na dwa włączniki 3+3**, co zwiększa jej funkcjonalność. Dzięki stopniowi ochrony IP20, lampa jest bezpieczna do stosowania w suchych pomieszczeniach, takich jak kuchnia czy korytarz. Jej nowoczesny, loftowy styl doskonale komponuje się z elementami charakterystycznymi dla tego typu aranżacji, takimi jak **surowe materiały** czy **minimalistyczne formy**.

## Zainwestuj w wyjątkową lampę z serii EMIR

Lampa K-5767 to inwestycja w wysokiej jakości, nowoczesne oświetlenie, które doskonale sprawdzi się w każdym wnętrzu. **Zamów teraz** i dodaj swojemu domowi odrobinę elegancji i funkcjonalności!

## GPSR

KAJA Alfred Olszewski  
ul. Białostocka 1B  
16-070 Łyski  
Polska  
Mail: [biuro@kaja.com.pl](mailto:biuro@kaja.com.pl)  
Tel: +48 85 713 14 54